
Materiale pentru curatenie

I.D.: 51645929

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 608,88 RON - 608,88 RON

Descriere: Oferta refuzata: denumire um cantitate pret_unitar valoare MOP BUMBAC 250GR BUC 20 3.72 74.4 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 20 1.49 29.8 MATURA EURO TAMIRA BUC 10 4.49 44.9 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 1.49 14.9 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 10 5.73 57.3 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 10 20.4 204 COS RUFÉ PERFORAT CU CAPAC 60L BUC 3 27.66 82.98 SET WC PERIE + SUPORT BUC 10 4.21 42.1 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 6 9.75 58.5 608.88
